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INTERPELACJA  

ws. INWESTYCJI DROGOWYCH PO POŁUDNIOWEJ STRONIE MIASTA ŁAPY 

 

 
 Działając w imieniu mieszkańców Gminy Łapy oraz na podstawie art. 24 ust. 3 i 5 
Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 , poz. 1000, 
poz. 1349, poz. 1432), zwracam się do Burmistrza Łap o przedstawienie listy wniosków 
złożonych w tej kadencji samorządu o zewnętrzne dotacje do inwestycji drogowych na 
terenie miasta Łapy z podziałem na inwestycje zlokalizowane po północnej oraz południowej 
stronie miasta. Za umowną granicę obu stron miasta proszę przyjąć linię kolejową E87 
przecinającą miasto na dwie części.  
 Zwracam się także o przedstawienie planów inwestycyjnych dotyczących inwestycji 
drogowych po południowej stronie miasta. Przedstawienia deklaracji składania wniosków o 
zewnętrzne dofinansowania na te inwestycje oraz wskazania źródeł finansowania wkładów 
własnych pod te inwestycje. 
 
 
 Uzasadnienie:  
 
 Zgodnie z informacjami podawanymi przez Pana Burmistrza na swoim profilu na 
portalu Facebook oraz na internetowej stronie gminnej o inwestycjach drogowych 
zakwalifikowanych do zewnętrznych dotacji pojawiają się w olbrzymiej większości tylko 
inwestycje z północnej strony miasta Łapy. Jedyna inwestycja drogowa realizowana od 2,5 
roku tej kadencji po południowej stronie miasta to przebudowa odcinka ulicy Cmentarnej. 
Niepokojący i niezrozumiały jest fakt gdy przekłada się kostkę i asfalt na utwardzonych ulicach 
po północnej stronie miasta i jednocześnie pomija się potrzeby mieszkańców 
nieutwardzonych ulic południowej strony takich jak ulica Wodociągowa, Nadnarwiańska, 
Huzara, Tęczowa, Słoneczna, Sienkiewicza, Żurawia i Bociania. 
 
 Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi do dnia kwietniowej sesji tj. 30 
kwietnia 2021 roku, godzina 10:00. 
 
 

          
                                                                                                                     
         


